
管理科学科卒業生の皆様へ 

 

 10 月に入り、ようやく風の涼しさが感じられるようになってきました。 

 さて、毎年、春と秋に同窓会＠神戸三宮淡水サロンを開催しておりますが、今

年も 11 月第２日曜日の秋の開催日が近づいてまいりました． 

 

 コロナ禍の第７波は未だに収まってはおりませんが、ワクチン接種も進み、オ

ミクロン株に対応したワクチン接種も始まっており、今回も、５月の春の同窓会

に引き続き、下記の通り、対面での開催を考えておりますので、感染防止対策を

講じてのご参加をお待ちしております。 

 

開催日時：2022 年 11 月 20 日（日）午後１時～ 

  （幹事の都合により、第２日曜日ではなく第３日曜日に変更しております） 

 

開催場所：淡水サロン 

     神戸市中央区八幡通り 4丁目 2-12 フラワーロード第 3 ビル 6階 

      https://www.tansuikai-jimukyoku.org/04.html 

      電話：078-221-0080（当日の 13 時以降） 

 

会費：無料 

   今回も、会費無料で飲食物は用意しません。 

   各自、自分用の飲食物をご持参下さい。 

       飲み残しや食べ残しは、各自で処分するかお持ち帰り下さい。 

 

参加条件：原則としてワクチン接種２回以上（できれば３回または４回）で 

     当日の発熱がない方。 

     飲食時以外はマスク着用での会話をお願いします． 

     今回はウェブ中継は行いません。 

 

出欠連絡：以下のサイト（調整さん）から、出席または欠席のいずれかでご回答ください． 

         https://chouseisan.com/s?h=db1e53a0696a4e08bb046f049424eca8 

    ご欠席の場合は、可能であれば、コメント欄に近況やメッセージを 

    書き込んでいただければ有難く存じます。 

 

 最後に、感染防止には十分に配慮されているとは思いますが、時節柄、くれぐれもご自

愛ください。本メールは、同期の方々などに転送していただいて構いません。 

 

有馬 昌宏 神戸商科大学 28 回（1978 年）卒 

 （本メールに返信されてもご返事できない可能性が高いことをご承知置きください。） 

https://www.tansuikai-jimukyoku.org/04.html
https://chouseisan.com/s?h=db1e53a0696a4e08bb046f049424eca8

